
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

            Γραφείο Δημάρχου

 
Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 
Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο
Βούλα: 15/12/2017
Aρ. πρωτ.: 53220    
Bαθμός προτεραιότητας: Κοινό454

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή  18
Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα
Τηλ: 213-2020150, Fax: 213-2020159

 

                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 576/2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α'87) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2. Την υπ΄αριθ. 58/8282/06-03-2017 Απόφαση ορισμού Αντιδημάρχων, με την οποία ορίστηκαν και οι αρμοδιότη-  τες

των Δημοτικών Συμβούλων και των εντεταλμένων Συμβούλων, καθώς και τις υπ΄αριθ. 62/8653/08-03-2017, 
129/13806/11-04-2017 και 443/45417/03-11-2017 Συμπληρωματικές – Τροποποιητικές Αποφάσεις Δημάρχου.

3. Το άρθρο 33 «Αντιμισθία Αντιδημάρχων-Αποζημιώσεις  Δημοτικών Συμβούλων» του Ν.4483/2017 
4. Την υπ’αριθ. 25/2/2017 ληξιαρχική πράξη θανάτου Ληξιαρχείου Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης του Αντιδημάρχου  

Διαχείρισης Καθημερινότητας του Πολίτη, Πρασίνου και Περιβάλλοντος, Φιλάρετου Χατζηστεφάνου του Μιχαήλ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α.  Τροποποιούμε την παρ.  3 της  υπ’αριθ.  58/06-03-2017 απόφασης  Δημάρχου και  ορίζουμε  Αντιδήμαρχο
εξυπηρέτησης του πολίτη τον δημοτικό σύμβουλο της πλειοψηφίας κ. Σφέτσα Κωνσταντίνο του Ιωσήφ και του
μεταβιβάζουμε τις αρμοδιότητες:
 

-Λειτουργίας των Κ.Έ.Π.
-Λειτουργίας Δημοτικής Συγκοινωνίας
-Λειτουργίας της ηλεκτρονικής πύλης καταγραφής προβλημάτων και αιτημάτων των πολιτών
-Λειτουργίας των εμποροπανηγύρεων 
-Λειτουργίας της Γραμμής του Δημότη
-Έπιμέλειας του εορταστικού διακόσμου

Β. Όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ασκεί ο αντιδήμαρχος Διοίκησης, Όργάνωσης-
Προγραμματισμού Δημοτικού Έργου και Απασχόλησης, Παντελής Κασιδόκωστας. 
Έν τη απουσία του ορισθέντος Αντιδημάρχου και  αναπληρωτή Δημάρχου,  τα καθήκοντα του αναπληρωτή
Δημάρχου ασκεί ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών και Δόμησης, Νικόλαος Βάσης.

Γ.  Κατά  τα  λοιπά  η  υπ΄αριθ.  58/8282/06-03-2017  Απόφαση  Δημάρχου  περί  Όρισμού  Αντιδημάρχων  &  οι
υπ΄αριθ.  62/2017 & 129/2017 & 443/2017 Συμπληρωματικές – Τροποποιητικές Αποφάσεις παραμένουν ως
έχουν. Η  παρούσα  απόφαση  να  δημοσιευθεί  μία  φορά  σε  μία  ημερήσια  εφημερίδα  του  Νομού  και  να
αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα «Διαύγεια».

                                                                                       
                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

     ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

            Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικό Γραμματέα Δήμου
3. κ.κ. Αντιδημάρχους
4. κ.κ. Προέδρους Δημοτικών Κοινοτήτων

1

ΑΔΑ: ΨΩ74ΩΨΖ-4ΗΒ


		2017-12-15T11:10:09+0200
	Athens




